
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/392/2023 
RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie: dokonania zmian budżetu miasta na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Miasta 
uchwala, co następuje:           

§ 1. 1.   Budżet Miasta wynosi: a/   dochody: 41 138 484,99 zł z tego:  dochody bieżące        -   24 355 
671,39 zł                     dochody majątkowe  -   16 782 813,60 zł       b/  wydatki: 44 682 533,99 zł  z tego:  
wydatki bieżące        -     26 251 591,99 zł                     wydatki majątkowe  -     18 430 942,00 zł 

§ 2. Deficyt budżetu miasta wynosi 3 544 049,00 zł i zostanie pokryty: a/ kredytem w kwocie 
519 285,00 zł, b/ pożyczką w kwocie 570 000,00 zł, c/ wyemitowanymi papierami wartościowymi (obligacje) 
w kwocie 1 800 000,00 zł, d/ wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 228 053,00 zł e/ przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w wysokości 426 711,00 zł 

§ 3. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie    do 2 500 000,00 zł 

- pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 689 285,00 zł 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Miasta Górowo Iławeckie do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji 
papierów wartościowych na finansowanie przejściowego i planowanego deficytu budżetu do wysokości 
poszczególnych limitów zobowiązań określonych w § 3 uchwały. 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Górowo Iławeckie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 20 grudnia 2023 r.

Poz. 6468



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy roku kalendarzowego 2023 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA 

 
 

ANDRZEJ KINAL 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6468



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXIII/392/2023 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 18.12.2023 r.

Źródła finansowania deficytu
Przychody i Rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść Plan na 2023

1. Planowane dochody

2. Planowane wydatki

Nadwyżka (1-2) 0,00

Deficyt (1-2)

I Finansowanie (Przychody-Rozchody)

Przychody ogółem:
1. Kredyty

2. Pożyczki

3.

4. Spłaty pożyczek udzielonych 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst

6. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych

7. Papiery wartościowe (obligacje)

8.

Klasyfikacja 
§

41 138 484,99

44 682 533,99

-3 544 049,00

3 544 049,00

4 685 340,00

§ 952 519 285,00

§ 952 570 000,00

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

§ 951

§ 944

§ 957

§ 931 1 800 000,00

Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu,wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu § 905 426 711,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 6468



8.1

9. 0,00

10. Inne źródła (wolne środki)

Rozchody ogółem:
1. Spłaty kredytów

1.1

2. Spłaty pożyczek 

3.

4. Udzielone pożyczki

5. Lokaty

6. Wykup papierów wartościowych (obligacje)

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń

Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu,wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
(środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych) § 905 312 505,00

Przychody z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na 
realizację programu,projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków § 906

§ 950 1 369 344,00

1 141 291,00
§ 992

Spłata kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE. § 992

§ 992

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z budżetu UE § 963

§ 991

§ 994

§ 982 200 000,00

§ 995 941 291,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 6468


	UCHWAŁA NR LXIII/392/2023 RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


		2023-12-20T11:25:17+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




